

RSA Holding IVS

Holger Danskes Vej 52, st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Rasmus S. Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RSA Holding IVS
Holger Danskes Vej 52, st tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: nemplan@luras.dk

CVR-nr: 36559632

Regnskabsår: 01/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank
Nørre Voldgade 21
1358 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en positiv egenkapital på kr. 1. Resultatet opfattes som acceptabelt.
